

ЗАТВЕРДЖЕНО



Генеральний директор
КНП «Криворізька міська
лікарня №5» КМР

Лариса МУДРА

2023 р.

ОБҐРУНТУВАННЯ ПІДСТАВИ ДЛЯ ЗДІЙСНЕННЯ ЗАКУПІВЛІ

відповідно до підпункту 6 пункту 13 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених Постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178 (із змінами)

1. Найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських формувань, його категорія:

1.1. Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство «Криворізька міська лікарня №5» Криворізької міської ради.

1.2. Місцезнаходження замовника: 50049, Україна, Дніпропетровська область, м. Кривий Ріг, вул. Поперечна, 1А.

1.3. Код згідно з ЄДРПОУ: 01987037.

1.4. Категорія замовника: підприємства (пункт 3 частини першої статті 2 Закону України «Про публічні закупівлі» із змінами).

2. Назва предмета закупівлі із зазначенням коду за Єдиним закупівельним словником та назви відповідних класифікаторів предмета закупівлі й частин предмета закупівлі (лотів) (за наявності):

Кондиціонери настінні (спліт-системи) інверторні з встановленням та налаштуванням, ДК 021:2015 42510000-4 Теплообмінники, кондиціонери повітря, холодильне обладнання та фільтрувальні пристрої.

3. Підстава для здійснення закупівлі відповідно до пункту 13 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених Постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178 (із змінами) (далі по тексті – Особливості):

підпункт 6 пункту 13 Особливостей: відмінено відкриті торги через неподання жодної тендерної пропозиції для участі у відкритих торгах у строк, установлений замовником згідно з цими особливостями, у тому числі за лотом. При цьому предмет закупівлі, його технічні, кількісні та якісні характеристики, проект договору про закупівлю, а також вимоги до суб'єкта, з яким укладається договір про закупівлю, не повинні відрізнятися від вимог, що були визначені замовником у тендерній документації (крім вимог, визначених пунктом 47 цих особливостей), та сума договору про закупівлю не може перевищувати очікувану вартість предмета закупівлі, зазначену замовником в оголошенні про проведення відкритих торгів, які відмінено через відсутність достатньої кількості учасників процедури закупівлі (учасника процедури закупівлі), з урахуванням прийнятного відсотка перевищення ціни тендерної пропозиції учасника процедури закупівлі над очікуваною вартістю предмета закупівлі, якщо такий прийнятний відсоток був зазначений у тендерній документації.

4. Обґрунтування підстави для здійснення закупівлі:

07.11.2023 року Комунальним некомерційним підприємством «Криворізька міська лікарня №5» Криворізької міської ради оголошено проведення відкритих торгів з предмету закупівлі: *Кондиціонери настінні (спліт-системи) інверторні з встановленням та налаштуванням, ДК 021:2015 42510000-4 Теплообмінники, кондиціонери повітря, холодильне обладнання та фільтрувальні пристрої* (унікальний номер оголошення про проведення закупівлі, присвоєний електронною системою закупівель: UA-2023-11-07-002947-a).

15.11.2023 року зазначена закупівля автоматично відмінена електронною системою закупівель на підставі підпункту 2 пункту 51 Особливостей: неподання жодної тендерної пропозиції для участі у відкритих торгах у строк, установлений замовником згідно з Особливостями. Підтвердження: Звіт про результати проведення процедури закупівлі UA-2023-11-07-002947-a від 15 листопада 2023 р.

Враховуючи вищезазначене, в зв'язку з наявною потребою замовника у закупівлі та з урахуванням положень Особливостей, наявні підстави для укладення договору про закупівлю без застосування відкритих торгів та/або електронного каталогу з предмета закупівлі *Кондиціонери настінні (спліт-системи) інверторні з встановленням та налаштуванням, ДК 021:2015 42510000-4 Теплообмінники, кондиціонери повітря, холодильне обладнання та фільтрувальні пристрої*.

Документи, що підтверджують наявність підстави для укладення договору про закупівлю без застосування відкритих торгів та/або електронного каталогу, що додаються:

- Оголошення про проведення відкритих торгів UA-2023-11-07-002947-a;
- Звіт про результати проведення процедури закупівлі UA-2023-11-07-002947-a від 15 листопада 2023 р.

Уповноважена особа

Валерія БУРГУТІНА

ОГОЛОШЕННЯ

про проведення відкритих торгів
UA-2023-11-07-002947-a

Найменування замовника:	Комунальне некомерційне підприємство "Криворізька міська лікарня №5" Криворізької міської ради
Категорія замовника:	Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в ЄДР:	01987037
Місцезнаходження замовника:	50049, Україна, Дніпропетровська область, КРИВИЙ РІГ, вул. Поперечна, 1 а
Контактна особа замовника, уповноважена здійснювати зв'язок з учасниками:	Бургутіна Валерія, 0682198121, pjataja_doktor@ukr.net
Вид предмета закупівлі:	Товари
Назва предмета закупівлі:	Кондиціонери настінні (спліт-системи) інверторні з встановленням та налаштуванням, ДК 021:2015 42510000-4 Теплообмінники, кондиціонери повітря, холодильне обладнання та фільтрувальні пристрої
Код за Єдиним закупівельним словником:	ДК 021:2015:42510000-4: Теплообмінники, кондиціонери повітря, холодильне обладнання та фільтрувальні пристрої

Назва номенклатурної позиції предмета закупівлі	Код згідно з Єдиним закупівельним словником, що найбільше відповідає назві номенклатурної позиції предмета закупівлі	Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг	Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг	Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг
Кондиціонер настінний (спліт- система) інверторний 9000 BTU з встановленням та налаштуванням	ДК 021:2015: 42512200-0 — Настінні кондиціонери повітря	69 комплект	50049, Україна, Дніпропетровська область, м. Кривий Ріг, вул. Поперечна, 1А	до 15 грудня 2023

Кондиціонер настінний (спліт-система) інверторний 12000 BTU з встановленням та налаштуванням	ДК 021:2015: 42512200-0 — Настінні кондиціонери повітря	20 комплект	50049, Україна, Дніпропетровська область, м. Кривий Ріг, вул. Поперечна, 1А	до 15 грудня 2023
--	---	-------------	---	-------------------

Умови оплати:

Подія	Опис	Тип оплати	Період, (днів)	Тип днів	Розмір оплати, (%)
Поставка товару	Оплата за фактично отриманий товар здійснюється в національній валюті в формі безготівкових розрахунків на підставі накладної та виставленого рахунку. Оплата може здійснюватися з відтермінуванням платежу до 10 (десяти) календарних днів.	Післяоплата	10	Календарні	100

Очікувана вартість предмета закупівлі:

1 557 500,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження ціни:

7 787,50 UAH

Математична формула для розрахунку приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних пропозицій:

15 листопада 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції:

українська

Розмір забезпечення тендерних пропозиції (якщо замовник вимагає його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних пропозиції (якщо замовник вимагає його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних пропозицій:

15 листопада 2023 00:00

Дата та час проведення електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення пропозицій учасників:

відсутні

**Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:**

відсутні

ЗВІТ

про результати проведення процедури закупівлі

UA-2023-11-07-002947-a

Дата формування звіту: 15 листопада 2023

Найменування замовника:	Комунальне некомерційне підприємство "Криворізька міська лікарня №5" Криворізької міської ради
Категорія замовника:	Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в ЄДР:	01987037
Місцезнаходження замовника:	50049, Україна, Дніпропетровська область, КРИВИЙ РІГ, вул. Поперечна, 1 а
Вид предмета закупівлі:	Товари
Назва предмета закупівлі:	Кондиціонери настінні (спліт-системи) інверторні з встановленням та налаштуванням, ДК 021:2015 42510000-4 Теплообмінники, кондиціонери повітря, холодильне обладнання та фільтрувальні пристрої
Код за Єдиним закупівельним словником:	ДК 021:2015:42510000-4: Теплообмінники, кондиціонери повітря, холодильне обладнання та фільтрувальні пристрої

Назва номенклатурної позиції предмета закупівлі	Код згідно з Єдиним закупівельним словником, що найбільше відповідає назві номенклатурної позиції предмета закупівлі	Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг	Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг	Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг
Кондиціонер настінний (спліт-система) інверторний 9000 BTU з встановленням та налаштуванням	ДК 021:2015: 42512200-0 — Настінні кондиціонери повітря	69 комплект	50049, Україна, Дніпропетровська область, м. Кривий Ріг, вул. Поперечна, 1А	до 15 грудня 2023
Кондиціонер настінний (спліт-система) інверторний 12000 BTU з встановленням та налаштуванням	ДК 021:2015: 42512200-0 — Настінні кондиціонери повітря	20 комплект	50049, Україна, Дніпропетровська область, м. Кривий Ріг, вул. Поперечна, 1А	до 15 грудня 2023

Вид закупівлі:

Процедура

Умови оплати:

Подія	Опис	Тип оплати	Період, (днів)	Тип днів	Розмір оплати, (%)
Поставка товару	Оплата за фактично отриманий товар здійснюється в національній валюті в формі безготівкових розрахунків на підставі накладної та виставленого рахунку. Оплата може здійснюватися з відтермінуванням платежу до 10 (десяти) календарних днів.	Післяоплата	10	Календарні	100

Дата оприлюднення оголошення про проведення процедури закупівлі:

07 листопада 2023 10:20

Кількість учасників закупівлі:

0

Найменування учасників процедури закупівлі (для юридичної особи) або прізвище, ім'я, по батькові (для фізичної особи)	Ціна пропозицій учасника до початку аукціону (ціна пропозиції на переговорах у разі застосування переговорної процедури закупівлі)	Ціна пропозицій учасника після закінчення аукціону	Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України "Про публічні закупівлі", та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону
---	--	--	---

Дата оприлюднення повідомлення про намір укласти договір:

Підстави для прийняття рішення про неукладення договору про закупівлю, у разі якщо в результаті проведення конкурентної процедури закупівлі/спрощеної закупівлі не було укладено договір про закупівлю:

відсутність пропозицій

Дата укладення договору про закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким укладено договір про закупівлю:	Відсутні
Місцезнаходження учасника, з яким укладено договір про закупівлю:	Відсутні
Інформація про субпідрядника (у разі залучення до виконання робіт або надання послуг):	Відсутня
Ідентифікатор договору:	Відсутній
Застосовані критерії оцінки:	Ціна - 100%